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RANGLISTE 2023 

 

 

Nächster UBS Kids Cup in Zizers: 4. oder 11. Mai 2024 



Rangliste Mädchen W07 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Camenisch Nelia 2016 Jugi Seewis 11.71 106 2.74 266 8.14 69 441
2. Herren Muriel 2016 Jugi TV Zizers 12.08 75 2.54 227 7.82 62 364
3. Sager Ilona 2016 Jugi TV Zizers 12.33 58 2.64 246 5.35 9 313
4. Aebli Ronja Svea 2018 Seewis 12.92 27 2.33 187 9.65 98 312
5. Zindel Malea 2016 TV Maienfeld 11.99 82 2.37 194 6.50 35 311
6. Christoffel Laura 2017 Mädchenriege Bonaduz 12.39 54 2.15 153 5.70 17 224
7. Koller Ronja 2016 TV Wangs 12.55 45 2.03 130 6.67 39 214
8. Preisig Hannah 2016 Jugi Untervaz 13.96 2 2.12 147 7.07 47 196
9. Kaiser Anna Lena 2017 Mädchenriege Bonaduz 14.59 1 1.77 83 5.31 8 92
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Rangliste Mädchen W08 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Rother Annik 2015 Mädchen Jugi  DTV Malans 10.37 275 3.36 390 15.75 208 873
2. Aebli Nina Leah 2015 Jugi Seewis 10.55 247 3.14 346 14.88 193 786
3. Clopath Chiara 2015 Mädchenriege Bonaduz 10.57 244 3.01 320 12.33 147 711
4. Roffler Luna Leona 2015 Jugi Seewis 10.42 267 3.14 346 9.52 95 708
5. Taisch Ella 2015 Jugi TV Zizers 11.34 143 2.72 262 16.03 213 618
6. Sager Luana 2015 Jugi TV Zizers 11.11 170 3.13 344 9.08 87 601
7. Pally Catarina 2015 Mädchenriege Bonaduz 11.22 157 3.05 328 8.99 85 570
8. Heldstab Yara 2015 Mädchenriege Bonaduz 11.55 121 2.97 312 10.96 122 555
9. Schmid Sofia 2015 Mädchenriege Bonaduz 10.94 191 2.67 252 8.05 67 510

10. Eugster Nelli 2015 Jugi TV Zizers 11.87 92 2.69 256 10.38 112 460
11. Keller Nora 2015 Jugi TV Zizers 11.65 111 2.64 246 9.83 101 458
12. Hahn Charlotte 2015 Mädchenriege Bonaduz 11.54 122 2.53 225 8.49 75 422
13. Crameri Sofia 2015 Jugi TV Zizers 12.22 65 2.61 241 8.35 73 379
14. Galliard Chiara 2015 Jugi Untervaz 12.88 29 2.53 225 7.23 50 304
15. Galliard Sofia Maria 2015 Jugi Untervaz 13.04 22 2.35 190 8.39 73 285
16. Amah Aaliyah 2015 Jugi TV Zizers 12.60 42 2.36 192 6.94 44 278
17. Fausch Lea 2015 Jugi Seewis 13.31 14 2.20 162 8.99 85 261
18. Beyer Zoé 2015 Jugi TV Zizers 12.34 57 2.05 134 7.85 63 254
19. Derungs Selina 2015 Jugi TV Zizers 13.44 10 2.37 194 6.80 41 245
20. Hendry Anik 2015 Mädchenriege Bonaduz 13.18 17 2.21 164 6.42 33 214
21. Buzadžija Majra 2015 Jugi Untervaz 12.11 73 1.65 62 6.80 41 176
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Rangliste Mädchen W09 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Berther Mara 2014 Mädchen Jugi  DTV Malans 10.66 230 3.36 390 16.36 219 839
2. Walser Lia 2014 Jugi Seewis 10.86 202 3.14 346 9.09 87 635
3. Jeanneret Finja 2014 Jugi TV Zizers 11.58 118 2.89 296 15.10 197 611
4. Möll Alina 2014 Jugi TV Zizers 11.14 166 2.75 268 11.59 134 568
5. Darms Nina 2014 Jugi TV Zizers 10.88 199 2.73 264 9.68 98 561
6. Degiacomi Gioya 2014 Mädchenriege Bonaduz 11.47 129 2.62 243 10.41 112 484
7. Sasikumar Julia 2014 Jugi Seewis 11.13 167 2.33 187 11.15 126 480
8. Valdec Zoé Isabel 2014 Jugi TV Zizers 11.58 118 2.79 276 7.64 59 453
9. Nadig Amelie 2014 Mädchenriege Bonaduz 11.83 95 2.71 260 9.35 92 447

10. Furrer Elin 2014 Mädchenriege Bonaduz 11.47 129 2.35 190 9.07 87 406
11. Zäch Sara 2014 Jugi TV Zizers 11.58 118 2.45 210 6.45 34 362
12. Ofer Elisabeth 2014 Mädchen Jugi  DTV Malans 12.11 73 2.77 272 2.90 1 346
13. Ben Mabrouk Nouran 2014 Jugi TV Zizers 13.54 8 2.34 189 12.35 148 345
14. Caduvri Melina 2014 Jugi TV Zizers 13.24 16 2.67 252 7.97 65 333
15. Krieg Alina 2014 Jugi TV Zizers 12.88 29 2.10 143 7.30 52 224
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Rangliste Mädchen W10 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Cadisch Erin 2013 Jugi TV Zizers 10.46 261 3.44 407 25.78 378 1046
2. Taisch Erin 2013 Jugi TV Zizers 9.99 341 3.37 392 15.12 197 930
3. Ragettli Moira 2013 Jugi Fläsch 10.65 232 3.43 405 19.82 278 915
4. Majoleth Arwen 2013 Mädchenriege Bonaduz 10.36 277 3.33 384 18.32 253 914
5. Davatz Ronja 2013 Jugi TV Zizers 10.60 239 3.34 386 18.24 251 876
6. Herren Gianna 2013 Jugi TV Zizers 10.34 280 3.18 354 17.07 231 865
7. Jansing Filippa 2013 Jugi Seewis 10.42 267 3.37 392 15.05 196 855
8. Jost Aninna 2013 Jugi Seewis 10.65 232 3.54 427 14.92 194 853
9. Schmid Ella 2013 Jugi Untervaz 10.62 236 3.24 366 17.70 242 844

10. Heldstab Lea 2013 Mädchenriege Bonaduz 10.36 277 3.08 334 13.10 161 772
11. Belz Lynn 2013 Jugi Seewis 11.44 132 3.11 340 19.97 281 753
12. Aebli Malin Emma 2013 Jugi Seewis 11.07 175 3.01 320 17.01 230 725
13. Schmid Giannina 2013 Mädchenriege Bonaduz 10.58 242 3.20 358 10.71 118 718
14. Oswald Jana 2013 Jugi TV Zizers 11.29 149 2.88 294 16.62 224 667
15. Philipp Norina 2013 Jugi Untervaz 10.70 224 2.60 239 15.23 199 662
15. Caviezel Alina 2013 Mädchenriege Bonaduz 10.87 201 2.72 262 15.23 199 662
17. Schneider Raffaela 2013 Jugi TV Zizers 10.79 212 2.78 274 11.09 125 611
18. Christoffel Luana 2013 Mädchenriege Bonaduz 12.39 54 2.75 268 13.59 170 492
19. Janesch Madleina 2013 Jugi Seewis 11.26 152 2.44 208 11.28 128 488
20. Dinkel Naiara 2013 Mädchenriege Bonaduz 11.76 101 2.77 272 10.42 112 485
21. Eugster Mara 2013 Jugi TV Zizers 12.52 46 2.66 250 14.39 184 480
22. Pally Carolina 2013 Mädchenriege Bonaduz 12.58 43 2.62 243 14.27 182 468
23. Amah Lovelyn 2013 Jugi TV Zizers 11.34 143 2.19 160 12.90 158 461
24. Kdimati Hebathalla 2013 Jugi Untervaz 11.48 128 2.41 202 9.77 100 430
25. Schwitter Malin 2013 Mädchenriege Bonaduz 11.48 128 2.45 210 9.11 87 425
26. Demir Lorin 2013 Jugi TV Zizers 12.22 65 2.47 213 9.76 100 378
27. Kaiser Lara Sofia 2013 Mädchenriege Bonaduz 12.33 58 2.21 164 10.52 114 336
28. Camenisch Hannah 2013 Mädchenriege Bonaduz 12.39 54 2.41 202 8.48 75 331
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Rangliste Mädchen W11 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Camenisch Natalie 2012 Mädchenriege Bonaduz 9.90 358 3.77 475 30.92 461 1294
2. Schmid Nina 2012 Jugi Fläsch 9.55 429 3.48 415 24.25 352 1196
3. Clopath Jana 2012 BTV Chur 9.52 435 3.49 417 21.60 308 1160
4. Pfiffner Alina 2012 AJ TV Landquart 10.17 309 3.48 415 23.30 337 1061
5. Butera Elisa 2012 Jugi TV Zizers 11.23 156 3.29 376 20.97 298 830
6. Mengelt Laura 2012 Turnverein Rhäzüns (Meitlariga) 10.58 242 2.99 316 11.66 135 693
7. Camenisch Maira 2012 Jugi Seewis 10.68 227 3.00 318 11.84 139 684
8. Müller Carmen 2012 BTV Schiers 10.86 202 3.18 354 11.22 127 683
9. Pelican Melinda 2012 Turnverein Rhäzüns (Meitlariga) 11.03 180 2.93 304 13.44 168 652

10. Leupin Shelly-Ann 2012 Jugi TV Zizers 11.74 103 2.80 278 9.54 96 477
11. Crameri Emma 2012 Jugi TV Zizers 11.98 83 2.50 219 9.21 89 391
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Rangliste Mädchen W12 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Berther Alicia 2011 AJ TV Landquart 8.79 609 4.53 634 44.30 670 1913
2. Göldi Marie 2011 AJ TV Landquart 9.37 468 4.16 556 31.94 477 1501
3. Göldi Nina 2011 AJ TV Landquart 9.49 441 4.08 539 30.20 449 1429
4. Wallimann Mia 2011 AJ TV Landquart 9.64 410 3.73 466 36.60 551 1427
5. Hitz Jael 2011 AJ TV Landquart 10.04 332 3.80 481 31.40 468 1281
6. Rölli Elina 2011 Mädchen Jugi  DTV Malans 9.99 341 3.67 454 28.94 429 1224
7. Ziltener Emma 2011 AJ TV Landquart 10.76 216 3.92 506 30.25 450 1172
8. Burri Leonie 2011 AJ TV Landquart 10.03 334 3.76 473 23.45 339 1146
9. Holzinger Anja 2011 AJ TV Landquart 10.04 332 3.78 477 22.70 327 1136

10. Adank Alessia 2011 Jugi Jenaz 10.04 332 3.73 466 20.96 298 1096
11. Recher Amira 2011 AJ TV Landquart 10.57 244 3.44 407 20.80 295 946
12. Keller Ronja 2011 Jugi TV Zizers 10.93 193 3.25 368 20.79 295 856
13. Hug Naira 2011 Mädchen Jugi  DTV Malans 10.66 230 3.01 320 14.07 179 729
14. Casal Flurina 2011 Jugi TV Zizers 12.10 73 2.91 300 15.30 200 573
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Rangliste Mädchen W13 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Brasser Milena 2010 BTV Chur Leichtathletik 8.59 662 4.48 624 42.94 649 1935
2. Stieger Lavinia 2010 BTV Chur 8.76 617 4.56 641 41.41 626 1884
3. Cadusch Gianna 2010 BTV Chur Leichtathletik 8.92 575 4.45 617 42.06 636 1828
4. Zahno Manon 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.36 470 4.63 656 30.86 460 1586
5. Zala Melanie 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.86 366 3.93 508 44.04 666 1540
6. Göldi Anna 2010 AJ TV Landquart 9.11 528 4.08 539 27.64 408 1475
7. Zinsli Mena 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.28 488 4.20 565 24.62 358 1411
8. Barandun Andrina 2010 Mädchen Jugi  DTV Malans 9.66 406 3.82 485 33.88 508 1399
9. Florin Isabel 2010 AJ TV Landquart 10.09 323 3.94 510 33.75 506 1339

10. Senti Alessandra 2010 Jugi Seewis 9.34 475 4.09 541 20.39 288 1304
11. Looser Svea 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.60 418 3.86 493 25.35 370 1281
12. Brandenberg Selina 2010 Jugi TV Zizers 9.62 414 3.83 487 24.69 360 1261
13. Schneider Mariamena 2010 Jugi TV Zizers 9.64 410 3.58 435 22.10 317 1162
14. Flütsch Leni 2010 Jugi Jenaz 10.04 332 3.83 487 22.89 330 1149
15. Aebli Mia 2010 Jugi Seewis 10.32 283 3.14 346 22.57 325 954
16. Hartmann Zoe 2010 Jugi TV Zizers 11.19 160 2.79 276 18.81 261 697
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Rangliste Mädchen W14 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Wallimann Larina 2009 AJ TV Landquart 9.02 550 4.68 667 37.48 565 1782
2. Vanek Anoushka 2009 KLV Graubünden 8.80 606 4.73 677 30.96 461 1744
3. Cadalbert Mea 2009 BTV Chur Leichtathletik 9.28 488 4.42 611 41.60 629 1728
4. Fuchs Seraina 2009 AJ TV Landquart 9.13 523 4.43 613 25.92 380 1516
5. Peng Hanna 2009 AJ TV Landquart 9.13 523 3.83 487 33.60 503 1513
6. Salzgeber Adriana 2009 AJ TV Landquart 9.55 429 3.87 495 37.00 557 1481
7. Holzinger Mara 2009 AJ TV Landquart 9.19 509 3.75 471 26.61 391 1371
8. Salzgeber Simona 2009 AJ TV Landquart 9.66 406 3.79 479 26.24 385 1270
9. Müller Sina-Bianca 2009 BTV Schiers 9.37 468 3.39 396 14.93 194 1058

10. Kugler Irina 2009 Jugi TV Zizers 10.66 230 2.74 266 17.85 245 741
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Rangliste Mädchen W15 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Felber Lia 2008 Jugi Fläsch 8.50 688 4.49 626 41.91 633 1947
2. Gerber Jenny Seraina 2008 AJ TV Landquart 8.75 619 4.96 727 38.60 582 1928
3. Scherrer Lena 2008 AJ TV Landquart 8.66 643 4.87 707 34.00 510 1860
4. Jäger Simona 2008 AJ TV Landquart 9.60 418 4.42 611 44.47 673 1702
5. Leibundgut Jael 2008 AJ TV Landquart 9.23 500 4.48 624 26.33 387 1511
6. Furger Noemie 2008 AJ TV Landquart 8.92 575 4.12 548 25.54 374 1497
7. Paganini Laila 2008 BTV Chur 9.13 523 4.14 552 26.12 383 1458
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Rangliste Knaben M07 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Walser Flurin 2017 Jugi Seewis 10.95 160 2.64 187 12.55 104 451
2. Maranta Matteo 2016 Jugi TV Zizers 12.31 50 2.52 169 10.51 74 293
3. Caviezel Elias 2016 Mädchenriege Bonaduz 12.24 53 1.91 79 15.40 144 276
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Rangliste Knaben M08 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Stegmann Timon 2015 Trimmis 9.72 331 3.43 312 22.54 239 882
2. Traber Nick 2015 Jugi TV Zizers 10.74 184 3.20 275 11.65 91 550
3. Winzer Marlon 2015 Jugi Untervaz 11.34 121 2.73 201 19.18 195 517
4. Näf Florian 2015 Turnverein Rhäzüns Jugend 11.81 82 2.88 225 16.68 161 468
5. Camenisch Romano 2015 Mädchenriege Bonaduz 11.37 118 2.78 209 11.85 94 421
6. Fausch Remo 2015 Jugi Seewis 11.30 124 2.84 218 10.60 75 417
7. Lampert Eli 2015 Jugi Fläsch 12.60 35 2.55 173 16.66 161 369
8. Streich Dario 2015 Turnverein Rhäzüns Jugend 12.35 47 2.82 215 11.33 86 348
9. Berther Liam 2015 Turnverein Rhäzüns Jugend 11.89 76 2.61 183 10.63 76 335

10. Berger Leano 2015 Turnverein Rhäzüns Jugend 12.67 32 2.30 136 10.48 74 242
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Rangliste Knaben M09 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Manetsch Enea 2014 Turnverein Rhäzüns Jugend 9.63 347 3.30 291 34.39 389 1027
2. Camenisch Noe 2014 Jugi Seewis 10.38 230 3.61 341 24.11 260 831
3. Graf Luis 2014 Jugi Fläsch 10.32 239 3.47 319 24.45 264 822
4. Gruskovnjak Cedric 2014 TV Malans Juniors 10.36 233 3.51 325 23.70 254 812
5. Graf Lieven 2014 Jugi Fläsch 10.33 237 3.27 286 24.99 271 794
6. Willi Jan 2014 STV Igis 10.10 271 3.32 294 21.70 228 793
7. Müller Eliano 2014 Turnverein Rhäzüns Jugend 10.78 179 3.11 261 29.12 324 764
8. Bernegger Severin 2014 Turnverein Rhäzüns Jugend 10.21 254 2.98 240 19.30 197 691
9. Oliveira David 2014 Turnverein Rhäzüns Jugend 10.78 179 3.24 282 21.00 219 680

10. Lecchino Luca 2014 Jugi Untervaz 11.19 135 3.27 286 21.63 227 648
11. Schmid Nando 2014 Jugi Fläsch 10.62 199 2.98 240 18.02 179 618
12. Baschera Gian-Andrea 2014 Jugi TV Zizers 11.12 142 2.78 209 22.85 243 594
13. Känel Julian 2014 Jugi TV Zizers 10.87 169 3.19 274 14.28 128 571
14. Tiri Maurin 2014 Jugi TV Zizers 11.31 123 2.99 242 17.36 170 535
15. Flütsch Niclas 2014 Jugi TV Zizers 11.55 102 3.05 251 15.87 150 503
16. Tomaschett Noë 2014 Turnverein Rhäzüns Jugend 11.59 99 2.74 203 18.68 188 490
17. Tgetgel Nando 2014 Jugi TV Zizers 11.41 114 2.96 237 14.50 131 482
18. Cola Jonas 2014 Jugi Untervaz 11.33 121 3.04 250 11.16 84 455
19. Allenspach Luca 2014 TV Malans Juniors 12.72 30 2.69 195 21.30 223 448
20. Brandenberg Stefan 2014 Jugi TV Zizers 12.40 45 2.09 104 12.00 96 245
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Rangliste Knaben M10 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Joos Linus 2013 Jugi Untervaz 10.18 259 3.68 353 33.73 381 993
2. Rentsch Luan 2013 Jugi TV Zizers 10.08 274 3.67 351 32.44 365 990
3. Zindel Levin 2013 TV Maienfeld 10.22 253 3.58 336 29.06 323 912
4. Ferri Giuliano 2013 TV Malans Juniors 10.90 166 3.08 256 35.05 398 820
5. Winzer Colin 2013 Jugi Untervaz 10.47 218 3.14 266 27.22 300 784
6. Ott Jan-Andri 2013 Turnverein Rhäzüns Jugend 10.88 168 3.03 248 30.12 336 752
7. Riedl Kian 2013 Jugi Fläsch 10.90 166 3.24 282 25.93 283 731
8. Berger Nelio 2013 Turnverein Rhäzüns Jugend 10.61 200 3.17 270 23.67 254 724
9. Gansner Lewis 2013 TV Malans Juniors 11.10 144 3.28 288 25.83 282 714

10. Cadalbert Mauro 2013 Jugi Untervaz 10.80 177 3.09 258 24.83 269 704
11. Fausch Andri 2013 Jugi Seewis 10.98 157 2.83 217 22.08 233 607
12. Ulrich Alexander 2013 Turnverein Rhäzüns Jugend 11.25 129 2.80 212 20.51 213 554
13. Streich Robin 2013 Turnverein Rhäzüns Jugend 11.23 131 2.98 240 16.77 162 533
14. Fischer Matti 2013 Jugi Untervaz 11.13 141 2.88 225 16.70 162 528
15. Stuker Jonas 2013 TV Malans Juniors 10.87 169 2.60 181 15.99 152 502
16. Gredig Elias 2013 Jugi Seewis 10.76 182 2.61 183 14.24 128 493
17. Tröger Ben 2013 Turnverein Rhäzüns Jugend 11.52 105 2.65 189 19.43 198 492
18. Crisci Davide 2013 Turnverein Rhäzüns Jugend 11.15 139 2.97 239 11.89 94 472
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Rangliste Knaben M11 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Egger Elia 2012 Turnverein Rhäzüns Jugend 9.36 396 4.22 442 41.89 481 1319
2. Tschalèr Enrik 2012 Turnverein Rhäzüns Jugend 9.57 357 3.89 387 39.59 453 1197
3. Keller Eliel 2012 Jugi Fläsch 9.51 368 3.79 371 28.58 317 1056
4. Barandun Leandro 2012 TV Malans Juniors 9.57 357 3.73 361 29.41 327 1045
5. Thoma Thierry 2012 Turnverein Rhäzüns Jugend 9.97 291 3.96 399 30.57 342 1032
6. Zogg Rony 2012 TV Malans Juniors 10.59 203 3.93 394 32.88 371 968
7. Vanek Nicolas 2012 KLV Graubünden 10.45 221 3.53 328 33.34 376 925
8. Willi Dario 2012 AJ TV Landquart 9.89 303 3.61 341 24.80 269 913
9. Stoffel Mauro 2012 Turnverein Rhäzüns Jugend 10.23 251 3.45 315 31.02 347 913

10. Darms Lian 2012 TV Zizers 9.68 338 3.84 379 18.66 188 905
11. Gaupp Elia 2012 Jugi Untervaz 10.63 198 3.24 282 24.21 261 741
12. Kamber Kilian 2012 Turnverein Rhäzüns Jugend 10.94 161 3.12 262 19.86 204 627
13. Cadosch Mauro 2012 Turnverein Rhäzüns Jugend 11.25 129 3.02 247 18.78 190 566
14. Fausch Niklas 2012 Jugi Seewis 12.39 45 2.33 140 24.20 261 446
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Rangliste Knaben M12 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Isepponi Flavio 2011 AJ TV Landquart 9.27 413 4.54 495 37.20 424 1332
2. Scarpatetti Diego 2011 KLV Graubünden 9.45 379 4.20 438 38.14 435 1252
3. Känel Robin 2011 Jugi TV Zizers 9.36 396 4.25 447 34.97 397 1240
4. Monsch Remo 2011 Jugi Untervaz 9.26 415 3.83 377 27.19 299 1091
5. Philipp Fabio 2011 Jugi Untervaz 9.47 376 3.98 402 27.86 308 1086
6. Wieland Nicola 2011 TV Malans Juniors 9.81 316 3.87 384 26.45 290 990
7. Neugebauer Mats 2011 TV Malans Juniors 10.18 259 3.56 333 33.57 379 971
8. Marzenell Johannes 2011 TV Malans Juniors 10.18 259 3.30 291 31.95 359 909
9. Jäger Elia 2011 TV Malans Juniors 10.75 183 3.32 294 30.23 338 815

10. Rafael Joao 2011 Turnverein Rhäzüns Jugend 10.58 204 3.12 262 29.90 333 799
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Rangliste Knaben M13 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Zahno Enea 2010 BTV Chur Leichtathletik 8.85 500 4.84 546 58.45 677 1723
2. Stegmann Janis 2010 BTV Chur 8.05 692 4.94 563 35.74 406 1661
3. Carboni Gianni 2010 Turnverein Rhäzüns Jugend 9.05 457 4.59 504 44.70 515 1476
4. Mengelt Livio 2010 Turnverein Rhäzüns Jugend 8.87 495 4.20 438 35.78 407 1340
5. Curcio Massimiliano 2010 AJ TV Landquart 9.25 417 4.46 482 33.78 382 1281
6. Zanetti Ilario 2010 Jugi TV Zizers 9.19 429 4.08 419 37.49 428 1276
7. Aebli Laurin 2010 Jugi Seewis 9.41 387 3.93 394 32.75 369 1150
8. Frasnelli Lukas 2010 Turnverein Rhäzüns Jugend 9.72 331 3.81 374 31.65 355 1060
9. Müller Marc-Andrea 2010 BTV Schiers / Special Olympics 14.95 1 1.75 56 14.52 131 188
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Rangliste Knaben M14 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Stojanovic Marko 2009 BTV Chur Leichtathletik 8.33 621 5.25 616 56.00 648 1885
2. Tschalèr Danik 2009 Turnverein Rhäzüns Jugend 8.52 575 4.98 570 41.74 479 1624
3. Isepponi Alessio 2009 AJ TV Landquart 8.98 472 4.64 512 42.17 484 1468
4. Di Stasio Rino 2009 Turnverein Rhäzüns Jugend 9.00 468 4.39 470 40.50 464 1402
5. Crisci Mateo 2009 Turnverein Rhäzüns Jugend 8.59 558 4.40 472 25.30 275 1305
6. Paganini Enzo 2009 Turnverein Rhäzüns Jugend 9.43 383 3.91 390 42.62 490 1263
7. Pelican Romano 2009 Turnverein Rhäzüns Jugend 9.86 308 3.96 399 41.80 480 1187
8. Casanova Alessio 2009 Jugi TV Zizers 9.62 349 3.89 387 21.19 222 958
9. Durscher Noë 2009 Turnverein Rhäzüns Jugend 10.02 283 3.18 272 30.57 342 897
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Rangliste Knaben M15 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Mengelt Fabio 2008 Turnverein Rhäzüns Jugend 7.85 746 5.07 585 48.16 556 1887
2. Caminada Nico 2008 Turnverein Rhäzüns Jugend 8.42 599 4.99 572 55.50 643 1814
3. Podolak Sven 2008 Jugi Untervaz 8.33 621 5.06 584 46.58 537 1742
4. Tharmarasan Athirayan 2008 STV Igis 8.40 603 4.54 495 46.63 538 1636
5. Keller Eljoenai 2008 Jugi Fläsch 8.63 549 4.90 556 35.59 404 1509
6. Vülluote Anjielo Stanley 2008 Jugi Seewis 11.36 119 3.06 253 38.97 446 818
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1 1:29:08

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Aebli Nina 2015 USW Jugi Seewis

Walser Lia 2014 USW Jugi Seewis

Camenisch Nelia 2016 USW Jugi Seewis

Camenisch Noe 2014 USW Jugi Seewis

2 1:42:49

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Taisch Ella 2015 MSW TV Zizers

Derungs Selina 2015 MSM TV Zizers

Beyer Zoé 2015 MSM TV Zizers

Darms Nina 2014 MSW TV Zizers

3 1:42:52

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Nadig Amelie 2014 USW Mädchenriege Bonaduz

Christoffel Laura 2017 USW Mädchenriege Bonaduz

Hahn Charlotte 2015 USW Mädchenriege Bonaduz

Clopath Chiara 2015 USW Mädchenriege Bonaduz

4 1:43:17

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Schmid Sofia 2015 USW Mädchenriege Bonaduz

Hendry Anik 2015 USW Mädchenriege Bonaduz

Pally Catarina 2015 USW Mädchenriege Bonaduz

Heldstab Yara 2015 USW Mädchenriege Bonaduz

Narzissenflitzer Gruppen-Kat.**: US W

Zizerser 6 Gruppen-Kat.**: US W

Mädchen Unterstufe

Bonaduzer Raser Gruppen-Kat.**: US W

Gruppen-Kat.**: US WBonaduzer Wind



5 1:45:46

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Herren Muriel 2016 USW TV Zizers

Sager Ilona 2016 USW TV Zizers

Maranta Matteo 2016 USW TV Zizers

Eugster Nelli 2015 USW TV Zizers

6 1:46:19

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Amah Aaliyah 2015 USW TV Zizers

Sager Luana 2015 USW TV Zizers

Keller Nora 2015 USW TV Zizers

Crameri Sofia 2015 USW TV Zizers

7 1:49:63

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Möll Alina 2014 USW TV Zizers

Krieg Alina 2014 USW TV Zizers

Zäch Sara 2014 USW TV Zizers

Cadruvi Melina 2014 USW TV Zizers

8 1:54:02

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Galliard Sofia 2015 USW Jugi Untervaz DTV

Galliard Chiara 2015 USW Jugi Untervaz DTV

Buzaǆija Majra 2015 USW Jugi Untervaz DTV

Preisig Hannah 2016 USW Jugi Untervaz DTV

Mädchen Unterstufe

Zizerser 5 Gruppen-Kat.**: US W

Gruppen-Kat.**: US WZizerser 4

Gruppen-Kat.**: US WMädchen Jugi Untervaz 1. Klasse

Zizerser 7 Gruppen-Kat.**: US W



1 1:30:26

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Tomaschett Noë 2014 USM TV Rhäzüns Jugend

Oliveira David 2014 USM TV Rhäzüns Jugend

Müller Eliano 2014 USM TV Rhäzüns Jugend

Manetsch Enea 2014 USM TV Rhäzüns Jugend

2 1:32:38

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Lampert Eli 2015 MSW Jugi Fläsch

Graf Lieven 2014 MSM Jugi Fläsch

Graf Luis 2014 MSM Jugi Fläsch

Schmid Nando 2014 MSW Jugi Fläsch

3 1:38:77

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Bernegger Severin 2014 USM TV Rhäzüns Jugend

Streich Dario 2015 USM TV Rhäzüns Jugend

Näf Florian 2015 USM TV Rhäzüns Jugend

Berther Liam 2015 USM TV Rhäzüns Jugend

4 1:39:22

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Kenel Julian 2014 US M TV Zizers

Flütsch Niclas 2014 US M TV Zizers

Brandenberg Stefan 2014 US M TV Zizers

Traber Nick 2015 US M TV Zizers

Rhäzüns 2 Gruppen-Kat.**: US M

Knaben Unterstufe

Gruppen-Kat.**: US MSpeedies

Rhäzüns 1 Gruppen-Kat.**: US M

US Knaben Fläsch Gruppen-Kat.**: US M



1 1:33:50

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Walser Flurin 2017 MSM Jugi Seewis

Sassikumar Julia 2014 USW Jugi Seewis

Roffler Luna 2015 USW Jugi Seewis

Fausch Remo 2013 MSM Jugi Seewis

2 1:50:32

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Degiacomi Gioya 2014 MSW Mädchenriege Bonaduz

Kaiser Anna Lena 2017 MSM Mädchenriege Bonaduz

Furrer Elin 2014 MSM Mädchenriege Bonaduz

Camenisch Romano 2015 MSW Mädchenriege Bonaduz

Mix Unterstufe

Bonaduzer Stürmer Gruppen-Kat.**: US Mix

Vilanstürmer Gruppen-Kat.**: US Mix



1 1:20:88

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Holzinger Anja 2011 MSW AJ TV Landquart

Göldi Marie 2011 MSW AJ TV Landquart

Göldi Nina 2011 MSW AJ TV Landquart

Pfiffner Alina 2012 MSW AJ TV Landquart

2 1:24:23

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Wallimann Mia 2011 MSW AJ TV Landquart

Ziltener Emma 2011 MSM AJ TV Landquart

Burri Leonie 2011 MSM AJ TV Landquart

Recher Amira 2011 MSW AJ TV Landquart

3 1:29:31

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Cadisch Erin 2013 MSW TV Zizers

Taisch Erin 2013 MSW TV Zizers

Oswald Jana 2013 MSW TV Zizers

Herren Gianna 2013 MSW TV Zizers

4 1:33:02

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Camenisch Natalie 2012 MSW Mädchenriege Bonaduz

Kaiser Lara Sofia 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

Heldstab Lea 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

Majoleth Arwen 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

AJ TV Landquart 5

Zizerser 1 Gruppen-Kat.**: MS W

Gruppen-Kat.**: MS W

Bonaduzer Blitz

Mädchen Mittelstufe

AJ TV Landquart 6 Gruppen-Kat.**: MS W

Gruppen-Kat.**: MS W



5 1:37:38

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Schneider Raffaela 2013 MSW TV Zizers

Eugster Mara 2013 MSW TV Zizers

Davatz Ronja 2013 MSW TV Zizers

Jeanneret Finja 2014 USW TV Zizers

6 1:42:07

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Schmid Giannina 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

Schwitter Malin 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

Camenisch Hannah 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

Christoffel Luana 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

7 1:43:81

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Amah Lovelyn 2013 MSW TV Zizers

Demir Lorin 2013 MSW TV Zizers

Ben Mabrouk Nouran 2014 USW TV Zizers

Valdec Zoé Isabel 2014 USW TV Zizers

Mädchen Mittelstufe
Zizerser 2 Gruppen-Kat.**: MS W

Zizerser 3 Gruppen-Kat.**: MS W

Bonaduzer Sprint Gruppen-Kat.**: MS W



1 1:22:75

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Tschalèr Enrik 2012 MSM TV Rhäzüns Jugend

Thoma Thierry 2012 MSM TV Rhäzüns Jugend

Stoffel Mauro 2012 MSM TV Rhäzüns Jugend

Egger Elia 2012 MSM TV Rhäzüns Jugend

2 1:26:28

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Colin Winzer 2013 MSW Jugi Untervaz

Gaupp Elia 2012 MSM Jugi Untervaz

Remo Monsch 2011 MSM Jugi Untervaz

Fabio Philipp 2011 MSW Jugi Untervaz

3 1:29:19

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Barandun Leandro 2012 MSM TV Malans Juniors

Gansner Lewis 2013 MSM TV Malans Juniors

Neugebauer Mats 2011 MSM TV Malans Juniors

Ferri Giuliano 2013 MSM TV Malans Juniors

4 1:32:76

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Rentsch Luan 2013 MSM TV Zizers

Baschera Gian-Andrea 2013 MSM TV Zizers

Tiri Maurin 2014 USM TV Zizers

Tgetgel Nando 2014 USM TV Zizers

Jugi Untervaz 2

TV Malans Juniors 2 Gruppen-Kat.**: MS M

Gruppen-Kat.**: MS M

Rhäzüns 3 Gruppen-Kat.**: MS M

Knaben Mittelstufe

Gruppen-Kat.**: MS MTurbo-Flitzer



5 1:33:21

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Jonas Cola 2014 USM Jugi Untervaz

Matti Fischer 2013 MSM Jugi Untervaz

Linus Joos 2013 MSM Jugi Untervaz

Mauro Cadalbert 2013 MSM Jugi Untervaz

6 1:37:94

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Jäger Elia 2011 MSM TV Malans Juniors

Zogg Rony 2011 MSM TV Malans Juniors

Wieland Nicola 2011 MSM TV Malans Juniors

7 1:38:67

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Rafael Joao 2011 MSM TV Rhäzüns Jugend

Berger Nelio 2013 MSM TV Rhäzüns Jugend

Crisci Davide 2013 MSM TV Rhäzüns Jugend

Streich Robin 2013 MSM TV Rhäzüns Jugend

8 1:38:80

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Kamber Kilian 2012 MSM TV Rhäzüns Jugend

Berger Leano 2012 MSM TV Rhäzüns Jugend

Ulrich Alexander 2013 MSM TV Rhäzüns Jugend

Ott Jan-Andri 2013 MSM TV Rhäzüns Jugend

TV Malans Juniors Gruppen-Kat.**: MS M

Jugi Untervaz 1 Gruppen-Kat.**: MS M

Gruppen-Kat.**: MS M

Gruppen-Kat.**: MS M

Rhäzüns 4

Rhäzüns 5

Knaben Mittelstufe



1 1:16:48

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Berther Alicia 2011 MSW AJ TV Landquart

Hitz Jael 2011 MSW AJ TV Landquart

Isepponi Flavio 2011 MSM AJ TV Landquart

Willi Dario 2012 MSM AJ TV Landquart

2 1:26:50

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Ragettli Moira 2013 MSW Jugi Fläsch

Riedl Kian 2013 MSM Jugi Fläsch

Keller Eliel 2012 MSM Jugi Fläsch

Schmid Nina 2012 MSW Jugi Fläsch

3 Gruppen-Kat.**: MS Mix 1:30:20

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Kdimati Hebathalla 2013 MSW Jugi Untervaz DTV

Schmid Ella 2013 MSW Jugi Untervaz DTV

Philipp Norina 2013 MSW Jugi Untervaz DTV

Willi Jan 2014 USM STV Igis

4 1:31:12

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Fausch Andri 2013 MSM Jugi Seewis

Jonsing Filippa 2013 MSW Jugi Seewis

Jost Anina 2013 MSW Jugi Seewis

Aebli Malin 2013 MSM Jugi Seewis

Turbochnöpf

Gruppen-Kat.**: MS Mix

Gruppen-Kat.**: MS Mix

Gruppen-Kat.**: MS Mix

Mix Mittelstufe

AJ TV Landquart 7

MS Mixed Fläsch

DTV Untervaz & STV Igis



5 1:34:70

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Darms Lian 2012 MSM TV Zizers

Butera Elisa 2012 MSW TV Zizers

Crameri Emma 2012 MSW TV Zizers

Leupin Shelly-Ann 2012 MSW TV Zizers

6 1:35:22

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Rother Annik 2015 USW Mädchen Jugi DTV Malans

Berther Mara 2014 USW Mädchen Jugi DTV Malans

Ofer Elisabeth 2014 USW Mädchen Jugi DTV Malans

Allenspach Luca 2014 USM TV Malans

7 Gruppen-Kat.**: MS Mix 1:36:36

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Janesch Madleina 2013 MSW Jugi Seewis

Belz Lynn 2013 USW Jugi Seewis

Fausch Lea 2015 USW Jugi Seewis

Gredig Elias 2013 MSM Jugi Seewis

8 1:44:36

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Pally Carolina 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

Dinkel Naiara 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

Caviezel Alina 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

Caviezel Elias 2016 USM Mädchenriege Bonaduz

Zizerser 8

Mix Mittelstufe

Flensaspeedys

Mädchen Jugi Malans 1 Gruppen-Kat.**: US Mix

Gruppen-Kat.**: MS Mix

Gruppen-Kat.**: MS Mix

Bonaduzer Tornado



1 1:13:65

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Brasser Milena 2010 OS W BTV Chur

Stieger Lavinia 2010 OS W BTV Chur

Cadalbert Mea 2009 OS W BTV Chur

Vanek Anoushka 2009 OS W BTV Chur

2 1:14:14

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Gerber Jenny 2008 MSW AJ TV Landquart

Holzinger Mara 2009 MSM AJ TV Landquart

Peng Hanna 2009 MSM AJ TV Landquart

Wallimann Larina 2009 MSW AJ TV Landquart

3 1:14:27

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Leibundgut Jael 2008 OSW AJ TV Landquart

Jäger Simona 2008 OSW AJ TV Landquart

Scherrer Lena 2008 OSW AJ TV Landquart

Göldi Anna 2010 OSW AJ TV Landquart

4 1:19:03

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Salzgeber Simona 2009 OSW AJ TV Landquart

Salzgeber Adriana 2009 OSW AJ TV Landquart

Florin Isabel 2010 OSW AJ TV Landquart

Furger Noemi 2008 OSW AJ TV Landquart

Mädchen Oberstufe

AJ TV Landquart 1 Gruppen-Kat.**: OS W

AJ TV Landquart 2 Gruppen-Kat.**: OS W

AJ TV Landquart 4 Gruppen-Kat.**: OS W

Schwabel Bobble Gruppen-Kat.**: OS W



5 1:21:59

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Zala Melani 2010 OS W BTV Chur

Zahno Manon 2010 OS W BTV Chur

Looser Svea 2010 OS W BTV Chur

Zinsli Mena 2010 OS W BTV Chur

6 1:22:83

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Hug Naira 2011 MSW Mädchen Jugi DTV Malans

Rölli Elina 2011 MSW Mädchen Jugi DTV Malans

Barandun Andrina 2010 OSW Mädchen Jugi DTV Malans

Müller Sina-Bianca 2009 OSW BTV Schiers

7 1:32:39

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Müller Carmen 2012 MSW BTV Schiers

Aebli Ronja 2018 USW Seewis

Adank Alessia 2011 MSW Jugi Jenaz

Flütsch Leni 2010 OSW Jugi Jenaz

8 1:33:48

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Casal Flurina 2011 MSW TV Zizers

Keller Ronja 2011 MSW TV Zizers

Schneider Mariamena 2010 OSW TV Zizers

Kugler Irina 2009 OSW TV Zizers

Prättigauer - Mix Gruppen-Kat.**: OS W

Zizerser 10 Gruppen-Kat.**: OS W

Mädchen Jugi Malans 2 Gruppen-Kat.**: OS W

Mädchen Oberstufe

Zebra Speedo Gruppen-Kat.**: OS W



1 1:09:92

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Tschalèr Danik 2009 OSM TV Rhäzüns Jugend

Mengelt Fabio 2008 OSM TV Rhäzüns Jugend

Caminada Nico 2008 OSM TV Rhäzüns Jugend

Mengelt Livio 2010 OSM TV Rhäzüns Jugend

2 1:10:98

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Isepponi Alessio 2009 OSM AJ TV Landquart

Curcio Massimiliano 2010 OSM AJ TV Landquart

Zahno Enea 2010 OSM AJ TV Landquart

Stojanovic Marko 2009 OSM AJ TV Landquart

3 1:16:77

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Di Stasio Rino 2009 OSM TV Rhäzüns Jugend

Carboni Gianni 2010 OSM TV Rhäzüns Jugend

Paganini Enzo 2009 OSM TV Rhäzüns Jugend

Pelican Romano 2009 OSM TV Rhäzüns Jugend

4 1:24:46

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Crisci Matteo 2009 OSM TV Rhäzüns Jugend

Fraselli Lukas 2010 OSM TV Rhäzüns Jugend

Troger Ben 2013 MSM TV Rhäzüns Jugend

Durscher Noë 2009 OSM TV Rhäzüns Jugend

Knaben Oberstufe

Gruppen-Kat.**: OS M

Rhäzüns 6 Gruppen-Kat.**: OS M

Rhäzüns 7 Gruppen-Kat.**: OS M

Rhäzüns 8

Dia Schnellschta Gruppen-Kat.**: OS M



5 1:25:62

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Keller Eljoenai 2008 OSM Jugi Fläsch

Felber Lia 2008 OSW Jugi Fläsch

Fausch Niklas 2012 MSM Jugi Seewis

Vülluote Anjielo 2008 OSM Jugi Seewis

Knaben Oberstufe

Kunterbunt Gruppen-Kat.**: OS M



1 1:24:48

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Känel Robin 2011 MSM TV Zizers

Casanova Alessio 2009 OSM TV Zizers

Hartmann Zoe 2010 OSW TV Zizers

Brandenberg Selina 2010 OSW TV Zizers

2 1:24:84

Name Vorname Jg. Kat.* Verein

Aebli Mia 2010 MSW Jugi Seewis

Camenisch Maira 2012 MSM Jugi Seewis

Senti Alessandra 2010 MSM Jugi Seewis

Aebli Laurin 2010 MSW Jugi Seewis

Gruppen-Kat.**: OS Mix

Mix Oberstufe

Zizerser 9 Gruppen-Kat.**: OS Mix

Rolliböck


